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                                                                                                                Hıdır DAĞAġAN 

        Nazilli  Ġlçe Millî Eğitim Müdürü 

 

 

                                                      Değerli paydaĢlarımız, 

‘Strateji, bir değişim yaratmak ve değişime hükmedebilmektir.’ Gelişmiş ülkelerde uzun yıllardır 
etkin bir şekilde sürdürülmekte olan stratejik planlama çalışmaları, Türk Milli Eğitiminde de kaynakların 
rasyonel bir şekilde kullanımı gereksinimini ortaya çıkarmıştır. Yoğun çalışmalar sonucunda ortaya çıkan 
müdürlüğümüz 2019– 2023 Stratejik Planı, kurumumuzun sahip olduğu beşeri, mali ve fiziki kaynakları 
tespit etmede ve bu kaynakların verimli ve etkin bir biçimde kullanılmasını sağlamada müdürlüğümüz 
yönetimine ve çalışanlarına bir kılavuz olacaktır. Ayrıca, kaynakların etkin kullanımının yanı sıra, 
müdürlüğümüzdeki tüm birimler arasındaki işbirliğini ve koordinasyonu arttırarak kurumumuzun nitelikli 
gelişiminde de önemli bir rol oynayacaktır. Nazilli İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik planı hazırlanırken 
mümkün olan tüm paydaşların katılımı sağlanmıştır. Bu geniş katılım kurum vizyon ve misyonuna, 
Bakanlığımızın 2023 vizyon belgesindeki hedeflerine uygun olarak belirlenen stratejilerin hayata 
geçirilme olasılığını artırmıştır. Stratejik planın hazırlanması, önümüzdeki beş yılda gerçekleştireceğimiz 
çalışmalar için bize yön göstermesi açısından büyük önem taşımaktadır. Çalışmalarımızda yer alarak 
değerli birikimleriyle bize destek olan tüm şube müdürlerimiz, okul yöneticilerimiz ve ilgili birimlerimize; 
özverili çalışmaları için İlçe Stratejik Planlama Üst Kurulu'na, İlçe Stratejik Planlama Ekibi ne ve süreçte 
yer alan herkese en içten teşekkürlerimi sunar, bundan sonraki aşamalarda da tüm paydaşlarımızın 
çalışmalarımıza katılımlarının artarak devam etmesini temenni ederim 

  

        Hıdır DAĞAġAN 

        Nazilli Ġlçe Millî Eğitim Müdürü 

 

 

 

 



 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

                                                                 SUNUŞ 

Bir ülkenin hedeflediği toplumsal, teknolojik ve ekonomik düzeye ulaşmasını sağlayacak en 
önemli öğe insan kaynağıdır. Beklenen yararların sağlanması için insan kaynağının öncelikle iyi 
yetiştirilmiş olması gerekmektedir. İnsanı yetiştirecek olan da eğitim sistemidir. Eğitim, kalkınmanın en 
önemli araçlarından biridir. Günümüzde her alanda olduğu gibi, eğitim alanında da yeni değişimler 
yaşanmaktadır. Bilim ve teknolojinin hızlı gelişmesiyle; iletişimin artması, eğitim ortamlarının yeniden 
düzenlenmesi, öğretmenlerin niteliklerinin yükselmesi, “yaşam boyu öğrenme”, “etkin öğrenme”, 
“öğrenmeyi öğrenme” gibi yeni yaklaşımların gelişmesi, eğitim sisteminin sürekli sorgulanmasını ve 
geliştirilmesini gerekli kılmaktadır. Eğitim sisteminin amaçlara yönelik işlemesi ise eğitim yöneticilerinin 
stratejik planlarını hazırlamasına ve uygulamasına bağlıdır. Stratejinin bulunmadığı örgütlerde kaynaklar 
etkin ve verimli kullanılamaz. 

 Günümüzdeki hızlı değişim süreci eğitimi bütünüyle etkilemekte ve bu değişime uyum sağlamak 
zorunda kalmaktadır. Okulumuz da bu değişime uyum sağlamada yeni stratejiler belirlemek 
durumundadır. Stratejisi olmayan veya stratejisini belirlemeyen kurumlar gelecek için kendilerinden 
emin olamayacaklardır.  

Stratejik planlama yapılırken çevredeki değişimler izlenmiş; fırsat, tehdit, güçlü ve zayıf yönler 
göz önüne alınarak gerçekleştirilmek istenen amaçlar belirlenmiştir. Planlama sürecine çoklu katılım 
sağlanmış; İmkanlar ölçüsünde, uygulayıcıların planlama sürecine katılımları, uygulayıcıya hem bir 
sorumluluk vererek  hem de iş doyumu sağlanmıştır.  

 
                                                                                                                                                      ERDEM ŞAHİN 
                                                                                                                                                     Okul Müdürü 
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TANIMLAR 

 

Eylem Planı: Ġdarenin stratejik planının uygulanmasına yönelik faaliyetleri, bu faaliyetlerden 

sorumlu ve ilgili birimler ile bu faaliyetlerin baĢlangıç ve bitiĢ tarihlerini içeren plandır. 

 

Faaliyet: Belirli bir amaca ve hedefe yönelen, baĢlı baĢına bir bütünlük oluĢturan, 

yönetilebilir ve maliyetlendirilebilir üretim veya hizmetlerdir. 

 

Hazırlık Programı: Stratejik plan hazırlık sürecinin aĢamalarını, bu aĢamalarda 

gerçekleĢtirilecek faaliyetleri, bu aĢama ve faaliyetlerin tamamlanacağı tarihleri gösteren 

zaman çizelgesini, bu faaliyetlerden sorumlu birim ve kiĢiler ile stratejik planlama ekibi 

üyelerinin isimlerini içeren ve stratejik planlama ekibi tarafından oluĢturulan programdır. 

 

Hedef Kartı: Amaç ve hedef ifadeleri ile performans göstergelerini, gösterge değerlerini, 

göstergelerin hedefe etkisini, sorumlu ve iĢbirliği yapılacak birimleri, riskleri, stratejileri, 

maliyetleri, tespitler ve ihtiyaçları içeren karttır. 

 

Performans Göstergesi: Stratejik planda hedeflerin ölçülebilirliğini miktar ve zaman 

boyutuyla ifade eden araçlardır. 

 

Stratejik Plan Değerlendirme Raporu: Ġzleme tabloları ile değerlendirme sorularının 

cevaplarını içeren ve her yıl ġubat ayının sonuna kadar hazırlanan rapordur. 

 

Stratejik Plan Genelgesi: Stratejik plan hazırlık çalıĢmalarını baĢlatan, Strateji GeliĢtirme 

Kurulu üyelerinin isimlerini içeren ve bakanlıklar ile bakanlıklara bağlı, ilgili ve iliĢkili 

kuruluĢlarda Bakan, diğer kamu idareleri ve mahalli idarelerde üst yönetici tarafından 

yayımlanan genelgedir. 

 

Üst Politika Belgeleri: Kalkınma planı, hükümet programı, orta vadeli program, orta vadeli 

mali plan ve yıllık program ile idareyi ilgilendiren ulusal, bölgesel ve sektörel strateji 

belgeleridir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

 

 

 
 

          Eğitim-Öğretim yuvası olan okullar hayatımızda önemli bir yer kaplamaktadır. Eğitim-

Öğretim adına birçok amaç gerçekleĢtirmeyi hedef edinen okullar bunu ancak stratejik bir plan 

doğrultusunda yapabilir. Stratejik plan kurumumuz ve paydaĢlarının gelecek için hayal ettikleri 

ve bu hayallere kavuĢmak için gerekli uygulama süreçlerini barındırır. 

 26 ġubat 2018 tarihinde yayımlanan Kamu Ġdarelerinde Stratejik Planlamaya ĠliĢkin 

Usul ve Esaslar hakkındaki yönetmelik ve aynı tarihli Kamu Ġdareleri için Stratejik Plan 

Hazırlama Kılavuzunda belirtilen usul ve esaslar temel alınarak Stratejik Plan Hazırlama 

Ekibimiz Tarafından „Uygulanmakta olan Stratejik planın değerlendirilmesi , Mevzuat analizi 

,üst politika belgeleri analizi ve paydaĢ analizi „ gerçekleĢtirilmiĢtir. Okulumuz Müdürlüğü 

tarafından resmi yazı, toplantılar aracılığıyla 2019-2023 stratejik plan hazırlama ile ilgili bilgiler 

vererek süreci baĢlatmıĢtır.  

 

Nazilli Yavuz Selim Ġlkokulu Müdürlüğü tarafından Stratejik Plan Üst Kurulu ve 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi, 2019-2023 Stratejik Planlama sürecinin daha etkin olabilmesi 

için oluĢturulmuĢtur. Nazilli Yavuz Selim Ġlkokulu Müdürlüğü Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 

hazırlanırken özenli bir çalıĢma yapıldı. Ekip üyelerinin daha önce stratejik planlama eğitimi 

almıĢ kiĢiler olmasına dikkat edildi ve çalıĢmalar tamamlanana kadar görevlendirildiler 

Nazilli Yavuz Selim Ġlkokulu olarak stratejik planlamada tüm paydaĢlarımızın aktif rol 

aldığı, herkesin sonuç almaya yönelik çabalarının ortaya konulduğu bir yol izlenilmektedir. Yine 

kurumumuzca stratejik planımızda; 

          Neredeyiz? 

          Nerede olmak istiyoruz? 

         GeliĢmemizi nasıl ölçebiliriz? 

         Hedefimize nasıl ulaĢabilir? 

         Nasıl denetleyebiliriz? 

Sorularını cevaplamayı hedeflemiĢ ve bunu kendisine yol haritası edinmiĢ 

bulunmaktayız. 

 

  Durum Analizi hazırlanırken okulumuzun tarihsel geliĢimi, mevzuat analizi, faaliyet 

alanları, ürün ve hizmetleri, kurum içi ve kurum dıĢı analizleri dikkate alındı. Kurum içi ve 

kurum dıĢı analizler, GZFT analizi performans sonuçlarına ve algısal sonuçlara göre hazırlandı. 

Ġlçemiz e-istatistik sistemi, GZFT analizi ve anket çalıĢmaları ile performans ve algısal sonuçlara 

ulaĢıldı. Okulumuzun mevcut durumuna yönelik algısal sonuçları belirlemek üzere  dıĢ 

paydaĢlarımıza, iç paydaĢlarımıza GZFT analizi uygulanmıĢtır. Toplanan formlardaki güçlü, 

zayıf yönler ve fırsatlar, tehditler okulumuz stratejik plan hazırlama ekibi tarafından puanlanmıĢ 

ve en fazla puan alanlar GZFT analizine alınmıĢtır.  

 

 

       Okul olarak da hazırlamıĢ olduğumuz stratejik planın geliĢimimize büyük katkı getireceği 

inancındayız.                                               

 

                                                             Yavuz Selim Ġlkokulu Stratejik Planlama Ekibi 

 

 

 

GĠRĠġ 



 
 

-1- 
 

 

 

 
 18 Eylül 2018 tarihli ve 2018/16 sayılı Genelgenin ardından yayımlanan MEB 2019-

2023 Stratejik Plan Hazırlama Programında belirtilen takvime, usul ve esaslara uygun olarak 

Okulumuz Strateji GeliĢtirme Kurulu ve Stratejik Plan Hazırlama Ekibi oluĢturulmuĢ ve Ġlçe 

Milli Eğitim Müdürlüğüne bildirilmiĢtir.  

 
 Okulumuzun Strateji GeliĢtirme Kurulu; Okul Müdürü, 1 Müdür Yardımcısı, Okul Aile 

Birliği BaĢkanı, 1 Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu Üyesi ve 1 gönüllü öğretmen olmak üzere 

toplam 5 kiĢiden oluĢmaktadır. 

 
 Okulumuz Stratejik Plan Hazırlama Ekibi; diğer  müdür yardımcısı  baĢkanlığında ,  2 

öğretmen üye ile 2 veli üye olmak üzere toplam 5 kiĢiden oluĢmaktadır.  

 

ġekil 1. Yavuz  Ġlkokulu Stratejik Plan Hazırlama Modeli 

 

 
 

1. BÖLÜM: STRATEJĠK PLAN HAZIRLIK SÜRECĠ 

A. Strateji GeliĢtirme Kurulu 

B. Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 



 
 

-2- 
 

 

 

 
 

  Okulumuzun inĢaatına 1990 yılında baĢlanmıĢtır. Okulumuz 4 katlı ve 

her  katında 9 derslik olmak üzere temeli atılmıĢtır. 1994-1995 öğretim yılında 1.  katında 6 

derslikte eğitim-öğretim baĢlamıĢtır. 

Okulumuzda Ģu anda 28 adet birinci kademeye ait derslik, 1 adet otizm sınıfı 1 adet ana 

sınıfı ve  1 adet kütüphane, 1 adet çok amaçlı salon,2 adet rehberlik servisi bulunmaktadır. 

Okulumuzda ısınma katı yakıt kalorifer ile sağlanmaktadır. 

Okulumuzda 25 sınıf, 2 tane Ana sınıfı, 2 tane Rehberlik, 1 tane Din kültürü ve ahlak 

bilgisi, 2 tane Yabancı Dil Ġngilizce , 4 tane özel eğitim ,2 tane destek eğitim  olmak üzere 

toplam 38 öğretmenimiz bulunmaktadır.Okulumuz kuruluĢundan bu yana aynı adreste 4 katlı 

binada hizmet vermektedir. 

 

 
Yavuz Selim Ġlkokulu 2015-2019 Stratejik Planı, 18 Eylül 2018 tarihli ve 2018/16 sayılı 

Genelge yayımlanana 4 yıl boyunca uygulanmıĢ, öngördüğümüz hedeflerin önemli 

çoğunluğuna ulaĢılmıĢtır. Uygulanmakta olan stratejik planda yer alan “Durum Analizi” 

bölümü, Ġl ve Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün Stratejik Planları ile uyumludur. Hedeflerin 

gerçekçi, somut ve güncel ifade edilmesi bakımından ilkokula özgü göstergeler de yer 

almaktadır. Ancak Bakanlık, Ġl ve Ġlçe stratejik planları ile okul/kurum stratejik planlarının 

“Geleceğe Yönelim” bölümü, baĢlıklar itibariyle aynı olsa da göstergelerin ifade ediliĢi 

bakımından planlar arasında bütünlük bulunmamaktadır. Yeni plan döneminde Bakanlık, Ġl, 

Ġlçe ve Okul/Kurum Stratejik Planlarının özellikle “Geleceğe BakıĢ” bölümlerinin birbirine 

uyumlu olarak hazırlanması önemlidir. 

 

Yavuz Selim Ġlkokulu, Ġl ve Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün tabi olduğu tüm yasal 

yükümlülüklere uymakla mükelleftir. Bunların dıĢında Ġlkokul düzeyinde yükümlülük arz eden 

mevzuat, Tablo 1‟de ayrıca gösterilmiĢtir. 

 

 

2. BÖLÜM: DURUM ANALĠZĠ 

A. Kurumsal Tarihçe 

B. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirmesi 

C. Mevzuat Analizi 
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Tablo 1 Mevzuat Analizi 

 
Yasal Yükümlülük Dayanak Tespitler Ġhtiyaçlar 

 Okulumuz “Dayanak” 

baĢlığı altında 

sıralanan Kanun, 

Kanun Hükmünde 

Kararname, Tüzük, 

Genelge ve 

Yönetmeliklerdeki 

ilgili hükümleri yerine 

getirmek 

  “Eğitim-öğretim 

hizmetleri, insan 

kaynaklarının geliĢimi, 

halkla iliĢkiler, 

stratejik plan 

hazırlama, stratejik 

plan izleme-

değerlendirme süreci iĢ 

ve iĢlemleri” 

faaliyetlerini 

yürütmek. 

 Resmi kurum ve 

kuruluĢlar, sivil toplum 

kuruluĢları ve özel 

sektörle mevzuat 

hükümlerine aykırı 

olmamak ve faaliyet 

alanlarını kapsamak 

koĢuluyla protokoller 

ve diğer iĢbirliği 

çalıĢmalarını yürütmek 

 Ġlkokul öğrencilerinin 

okula kayıt, sınıf 

geçme, devam-

devamsızlık, sosyal 

sorumluluk çalıĢmaları 

vb.  iĢ ve iĢlemleri 

 T.C. Anayasası 

 1739 Sayılı Millî Eğitim 

Temel Kanunu 

 652 Sayılı MEB TeĢkilat ve 

Görevleri Hakkındaki Kanun 

Hükmünde Kararname 

 222 Sayılı Millî Eğitim 

Temel Kanunu (Kabul No: 

5.1.1961, RG: 12.01.1961 / 

10705‐Son Ek ve 

DeğiĢiklikler: Kanun No: 

12.11.2003/ 5002, RG: 

21.11.2003  

 657 Sayılı Devlet Memurları 

Kanunu 

 5442 Sayılı Ġl Ġdaresi 

Kanunu 

 3308 Sayılı Mesleki Eğitim 

Kanunu 

 439 Sayılı Ek Ders Kanunu 

 4306 Sayılı Zorunlu 

Ġlköğretim ve Eğitim 

Kanunu 

 5018 sayılı Kamu Mali 

Yönetimi ve Kontrol 

Kanunu 

 MEB Personel Mevzuat 

Bülteni 

 TaĢıma Yoluyla Eğitime 

EriĢim Yönetmeliği 

 MEB Millî Eğitim 

Müdürlükleri Yönetmeliği 

(22175 Sayılı RG 

Yayınlanan) 

 Millî Eğitim Bakanlığı 

Rehberlik ve Psikolojik 

DanıĢma Hizmetleri 

Yönetmeliği 

 04.12.2012/202358 Sayı Ġl 

Ġlçe MEM‟nün 

TeĢkilatlanması 43 Nolu 

Genelge  

 26 ġubat 2018 tarihinde 

yayımlanan Kamu 

Ġdarelerinde Stratejik 

Planlamaya ĠliĢkin Usul ve 

Esaslar Hakkındaki 

Yönetmelik 

 Okul Öncesi Eğitim ve 

Ġlköğretim Kurumları 

Yönetmeliği 

 Sosyal Etkinlikler 

Yönetmeliği 

 MEB Eğitim Kurulları ve 

Zümreleri Yönergesi 

 Müdürlüğümüzün 

hizmetlerini 

mevzuattaki 

hükümlere uygun 

olarak yürütmektedir. 

 Diğer kurumlarla 

iĢbirliği gerektiren 

çalıĢmalarda, gerek 

tabi olduğumuz 

mevzuat gerekse diğer 

kurumların 

mevzuatları arasında 

uyuĢmazlık ortaya 

çıkabilmektedir. 

 Tabi olduğumuz 

mevzuatın kapsamı, 

Müdürlüğümüzün 

yetkilerini 

çeĢitlendirmekle 

birlikte 

sınırlamaktadır.  

 Kurumsal kültürümüz, 

mevzuatta sık yaĢanan 

değiĢikliklere hazırlıklı 

olmasına rağmen 

öğrenci ve 

velilerimizden oluĢan 

paydaĢlarımız, yeni ve 

farklı çalıĢmalara 

uyuma direnç 

göstermektedir.  

 Mevzuat itibariyle 

öğrenci velilerinin 

eğitim faaliyetlerine 

müdahale alanını 

sınırlandıran herhangi 

bir mekanizma 

bulunmamaktadır.  

 Diğer kurumlarla 

iĢbirliğinde, yetki 

alanının 

geniĢletilmesi 

 Mevzuat itibariyle 

Okul Müdürlerinin 

yetkilerinin 

artırılması 

 Eğitim 

uygulamaları 

konusunda ulusal 

düzeyde tanıtım 

çalıĢmaları 

yaparak öğrenci ve 

velilerinin 

bilgilendirilmesi 

 Mevzuatta ihtiyaç 

duyulan 

değiĢikliklerde 

“yenileme” 

çalıĢmaları yerine 

“güncelleme” 

çalıĢmalarına yer 

verilmesi 

 Öğrenci velilerinin 

eğitim 

faaliyetlerine 

müdahale 

alanlarının 

sınırlandırılması 

için yasal 

tedbirlerin 

alınması 

 Mevzuatın, 

çalıĢanların 

kendilerini 

güvende 

hissedebileceği 

Ģekilde yeniden 

düzenlenmesi 
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Tablo 2 Üst Politika Belgeleri Analizi 

 
Üst Politika Belgesi Ġlgili Bölüm/Referans Verilen Görev/Ġhtiyaçlar 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 

Kontrol Kanunu 

 9. Madde, 

 41. Madde 

Kurum Faaliyetlerinde 

bütçenin etkin ve verimli 

kullanımı 

Stratejik Plan Hazırlama 

Ġzleme ve Değerlendirme 

ÇalıĢmaları 

30344 sayılı Kamu Ġdarelerinde Stratejik 

Plan Hazırlamaya ĠliĢkin Usul ve Esaslar 

Hakkında Yönetmelik (26 ġubat 2018) 

Tümü 
5 yıllık hedefleri içeren 

Stratejik Plan hazırlanması 

2019-2021 Orta Vadeli Program Tümü Bütçe çalıĢmaları 

MEB 11. Kalkınma Plan Politika 

Önerileri 
Önerilen politikalar 

Hedef ve stratejilerin 

belirlenmesi 

MEB Kalite Çerçevesi Tümü 
Hedef ve stratejilerin 

belirlenmesi 

MEB 2018 Bütçe Yılı SunuĢu Tümü Bütçe çalıĢmaları 

2017-2023 Öğretmen Strateji Belgesi Tümü 
Hedef ve stratejilerin 

belirlenmesi 

OECD 2018 Raporu Türkiye verileri Stratejilerin belirlenmesi 

2017-2018 MEB Ġstatistikleri Örgün Eğitim Ġstatistikleri 
Hedef ve göstergelerin 

belirlenmesi 

Kamu Ġdareleri Ġçin Stratejik Plan 

Hazırlama Kılavuzu (26 ġubat 2018) 
Tümü 

5 yıllık hedefleri içeren 

Stratejik Plan hazırlanması 

2018/16 sayılı Genelge, 2019-2023 

Stratejik Plan Hazırlık ÇalıĢmaları (18 

Eylül 2018) 

Tümü 
2019-2023 Stratejik Planının 

Hazırlanması 

MEB 2019-2023 Stratejik Plan Hazırlık 

Programı (18 Eylül 2018) 
Tümü 

2019-2023 Stratejik Planı 

Hazırlama Takvimi 

MEB 2019-2023 Stratejik Planı Tümü 
MEB Politikaları Konusunda 

TaĢra TeĢkilatına Rehberlik 

Kamu Ġdarelerince Hazırlanacak 

Performans Programları Hakkında 

Yönetmelik  

Tümü 

5 yıllık kurumsal hedeflerin 

her bir mali yıl için ifade 

edilmesi 

Kamu Ġdarelerince Hazırlanacak Faaliyet 

Raporu Hakkında Yönetmelik  
Tümü 

Her bir mali yıl için belirlenen 

hedeflerin gerçekleĢme 

durumlarının tespiti, 

raporlanması 

Aydın Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü 2019-

2023 Stratejik Planı 
Tümü 

Amaç, hedef, gösterge ve 

stratejilerin belirlenmesi 

Nazilli Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

2019-2023 Stratejik Planı 
Tümü 

Amaç, hedef, gösterge ve 

stratejilerin belirlenmesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D. Üst Politika Belgeleri Analizi 
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Tablo 3 Faaliyet Alanı - Ürün/Hizmet Listesi 

 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

A- Eğitim-Öğretim Hizmetleri 

1. Eğitim-öğretim iş ve işlemleri 
2. Ders Dışı Faaliyet İş ve İşlemleri 
3. Özel Eğitim Hizmetleri 
4. Kurum Teknolojik Altyapı Hizmetleri 
5. Anma ve Kutlama Programlarının Yürütülmesi 
6. Sosyal, Kültürel, Sportif Etkinlikler 
7. Öğrenci İşleri (kayıt, nakil, ders programları vb.) 
8. Zümre Toplantılarının Planlanması ve Yürütülmesi  

B- Stratejik Planlama, AraĢtırma-

GeliĢtirme 

1. Stratejik Planlama İşlemleri 
2. İhtiyaç Analizleri 
3. Eğitime İlişkin Verilerin Kayıtlanması 
4. Araştırma-Geliştirme Çalışmaları 
5. Projeler Koordinasyon  
6. Eğitimde Kalite Yönetimi Sistemi (EKYS) İşlemleri 

C- Ġnsan Kaynaklarının GeliĢimi 

1. Personel Özlük İşlemleri 
2. Norm Kadro İşlemleri 
3. Hizmetiçi Eğitim Faaliyetleri 

D- Fiziki ve Mali Destek 

1. Okul Güvenliğinin Sağlanması 
2. Ders Kitaplarının Dağıtımı  
3. Taşınır Mal İşlemleri 
4. Temizlik, Güvenlik, Isıtma, Aydınlatma Hizmetleri 
5. Evrak Kabul, Yönlendirme ve Dağıtım İşlemleri 
6. Arşiv Hizmetleri 
7. Sivil Savunma İşlemleri 

E-Denetim ve Rehberlik 

1. Okul/Kurumların Teftiş ve Denetimi  
2. Öğretmenlere Rehberlik ve İşbaşında Yetiştirme Hizmetleri  
3. Ön İnceleme, İnceleme ve Soruşturma Hizmetleri 

F-Halkla ĠliĢkiler 

1. Bilgi Edinme Başvurularının Cevaplanması 
2. Protokol İş ve İşlemleri 
3. Basın, Halk ve Ziyaretçilerle İlişkiler  
4. Okul-Aile İşbirliği 

 

 
 

Kurumumuzun faaliyet alanları dikkate alınarak, kurumumuzun faaliyetlerinden 

yararlanan, faaliyetlerden doğrudan/dolaylı ve olumlu/olumsuz etkilenen veya kurumumuzun 

faaliyetlerini etkileyen paydaĢlar (kiĢi, grup veya kurumlar) tespit edilmiĢtir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

E. Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi 

F. PaydaĢ Analizi 
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PaydaĢların Tespiti 

 
Tablo 4 PaydaĢ Tablosu 

 

PaydaĢ Adı Ġç PaydaĢ DıĢ PaydaĢ 

Aydın Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü  √ 
Nazilli Kaymakamlığı  √ 
Nazilli Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  √ 
Okul Müdürümüz √  
Öğretmenlerimiz √  
Öğrencilerimiz √  
Velilerimiz √  
Personelimiz √  
Ġlçe Emniyet Amirliği  √ 
Ġlçe Toplum Sağlığı Merkezi  √ 
Diğer Eğitim Kurumları  √ 
Özel Sektör  √ 
Sivil Toplum KuruluĢları  √ 
Ġlçe Belediye BaĢkanlığı  √ 
Diğer Kurum ve KuruluĢlar  √ 

 

PaydaĢların Önceliklendirilmesi 

 

PaydaĢların önceliklendirilmesi; Kamu Ġdareleri Ġçin Stratejik Plan Hazırlama 

Kılavuzunda (26 ġubat 2018) belirtilen PaydaĢ Etki/Önem Matrisi tablosundan (Tablo 7) 

yararlanılmıĢtır. 

 
Tablo 5 PaydaĢların Önceliklendirilmesi 

 

PaydaĢ Adı Ġç 

PaydaĢ 

DıĢ 

PaydaĢ 

Önem 

Derecesi 

Etki 

Derecesi 
Önceliği 

Aydın Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü  √ 5 5 5 

Nazilli Kaymakamlığı  √ 5 5 5 

Nazilli Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  √ 5 5 5 

Okul Müdürümüz √  5 5 5 

Öğretmenlerimiz √  5 5 5 

Öğrencilerimiz √  5 5 5 

Velilerimiz √  5 5 5 

Personelimiz √  5 5 5 

Ġlçe Emniyet Amirliği  √ 3 3 3 

Ġlçe Toplum Sağlığı Merkezi  √ 3 3 3 

Diğer Eğitim Kurumları  √ 2 2 2 

Özel Sektör  √ 2 2 2 

Sivil Toplum KuruluĢları  √ 2 2 2 

Ġlçe Belediye BaĢkanlığı  √ 3 3 3 

Diğer Kurum ve KuruluĢlar  √ 2 2 2 

Önem Derecesi: 1, 2, 3 gözet; 4,5 birlikte çalıĢ 

Etki Derecesi: 1, 2, 3 Ġzle; 4, 5 bilgilendir 

Önceliği:  5=Tam; 4=Çok; 3=Orta; 2=Az; 1=Hiç 
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PaydaĢların Değerlendirilmesi 

 

PaydaĢ Analizi kapsamında Stratejik Plan Hazırlama Ekibi; okulumuzun sunduğu 

ürün/hizmetlerinin hangi paydaĢlarla ilgili olduğu, paydaĢların ürün/hizmetlere ne Ģekilde etki 

ettiği ve paydaĢ beklentilerinin neler olduğu gibi durumları değerlendirerek PaydaĢ 

Ürün/Hizmet Matrisi hazırlamıĢtır. 

 
Tablo 6 PaydaĢ-Ürün/Hizmet Matrisi 
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A -Eğitim Öğretim 
Faaliyetleri 

1  
  

√ √ √ 
  

√ √ √ √ √ √ √ 

2  
  

√ √ √ 
      

   

3   
 

√ √ √ √         

4   √ √ √ √ 
  

       

5  √ √ √ √ √ √ 
     

 √  

6   
 

√ √ √ 
      

   

7   √ √ √ √ 
      

   

8   √ √ √ √          

B-Strateji 
Geliştirme, Ar-
Ge Faaliyetleri 

1   √ √ √ 
  

√ 
    

   

2   √ √ √ 
       

   

3   
 

√ √ 
       

   

4   
 

√ √ 
       

   

5   
 

√ √ 
       

   

6   √ √ √ 
       

   

C-İnsan 
Kaynakları 
Gelişimi 

1 √ √ √ √ √ 
  

√ 
    

   

2 √ √ √ √ √ 
  

√ 
    

   

3 √ √ √ √ √ 
  

√ 
    

   

D-Fiziki ve Mali 
Destek 

1  
 

√ √ √ √ 
 

√ √ 
   

   

2  
 

√ √ √ √ 
      

   

3  
 

√ √ √ 
  

√ 
    

   

4  
 

√ √ √ √ 
 

√        

5  
 

√ √ √ √ 
 

√ √ √ 
   

√  

6  
 

√ √ √ 
  

√ 
    

   

7  
 

√ √ √ 
  

√ 
    

   

8  
 

√ √ √ √ 
 

√ √ √      

E-Denetim ve 
Rehberlik 

1 √ √ √ √ √ 
  

√ 
    

   

2 √ √ √ √ √ 
       

   

3 √ √ √ √ √ 
  

√ 
    

   

F-Halkla İlişkiler 

1  
 

√ √ √ 
 

√ 
     

   

2 √ √ √ √ √ 
       

   

3  
 

√ √ √ 
 

√ 
     

   

4  
  

√ √ √ √ 
     

   

 

 

PaydaĢ GörüĢlerinin Alınması ve Değerlendirilmesi 

 

Stratejik Plan “Durum Analizi” çalıĢmaları kapsamında paydaĢlarımızla bir dizi çalıĢma 

yapılarak dilek, öneri ve beklentileri alınmıĢtır. Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü yöneticileri, diğer 

eğitim kurumlarının yöneticileri gibi dıĢ paydaĢlarımızdan mülakat yöntemiyle; öğrenci, 

öğretmen, veli, yönetici ve personelden oluĢan iç paydaĢlarımızdan ise toplantı ile görüĢleri 

alınmıĢtır.  
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Tablo 7 PaydaĢ GörüĢlerinin Alınmasına ĠliĢkin ÇalıĢmalar  

 

PaydaĢ Adı Yöntem Sorumlu ÇalıĢma Tarihi 

Raporlama ve 

Değerlendirme 

Sorumlusu 

Ġlçe MEM Yöneticileri Mülakat, Toplantı Strateji GeliĢtirme Kurulu BĢk. 22.10.2018 S. P. Hazırlama Ekibi 

Diğer Eğitim Kurumu 

Yöneticileri 
Mülakat Strateji GeliĢtirme Kurulu BĢk. 23-24.10.2018 S. P. Hazırlama Ekibi 

Öğretmenlerimiz         Toplantı S. P. Hazırlama Ekibi 25-30.10.2018 S. P. Hazırlama Ekibi 

Öğrencilerimiz         Toplantı S. P. Hazırlama Ekibi 25-30.10.2018 S. P. Hazırlama Ekibi 

Velilerimiz Toplantı S. P. Hazırlama Ekibi 25-30.10.2018 S. P. Hazırlama Ekibi 

Personelimiz         Toplantı S. P. Hazırlama Ekibi 25-30.10.2018 S. P. Hazırlama Ekibi 

Yöneticilerimiz         Toplantı S. P. Hazırlama Ekibi 25-30.10.2018 S. P. Hazırlama Ekibi 

 

 
 

Ġnsan Kaynakları Yetkinlik Analizi 

 
Tablo 8 Okul Yönetici Sayısı 

 

YÖNETİCİ SAYILARI 

 Müdür Müdür Başyardımcısı Müdür Yardımcısı 

Norm  1 0 2 

Mevcut  1 0 2 
Anaokulu Ortaokul ve Liselerde 100 ila 500 öğrencisi bulunan kurumlarda 1 Müdür Yardımcısı 
İlkokullarda 100 ila 600 öğrencisi bulunan kurumlarda 1 Müdür Yardımcısı  

 

 
Tablo 9 Öğretmen, Öğrenci, Derslik Sayıları 

 

 
Tablo 10 BranĢ Bazında Öğretmen Norm, Mevcut, Ġhtiyaç Sayıları 

 

Sıra  BranĢ Norm Mevcut Ġhtiyaç 

1 Sınıf Öğretmeni 25 25 0 

2 Ġngilizce Öğretmeni 2 2 0 

 
 

Tablo 11 Yardımcı Personel/Destek Personeli Sayısı 

 

Sıra  BranĢ Norm Mevcut Ġhtiyaç 

1 Memur 0 0 0 

2 Destek Personeli 0 2 0 

3 Güvenlik Görevlisi 0 1 0 
 
 

G. KuruluĢ Ġçi Analiz 

SIRA ÖĞRENCİ-ÖĞRETMEN-DERSLİK BİLGİLERİ SAYI 

1 Öğrenci Sayısı 650 

2 Öğretmen Sayısı 38 

3 Derslik Sayısı 30 

4 Derslik BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı 22 

5 Öğretmen BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı 17 

Öğrenci sayıları virgülden sonra yuvarlanmıĢtır. 
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Kurum Kültürü Analizi 

 

Okulumuzun faaliyet alanlarına iliĢkin hizmetler, kurumumuzdaki tüm çalıĢanlar 

tarafından iĢbirliği ve koordinasyon içerisinde yürütülmektedir. Yöneticilerimiz, eğitim 

faaliyetleri ile ilgili herhangi bir sorun yaĢandığında veya bir ihtiyacın projelendirilerek 

çözülmesi gerektiğinde, sürecin her aĢamasında öğretmenlerimizin ve personelimizin görüĢ ve 

önerilerine baĢvurmaktadır. ĠletiĢim yöntemleri çoğunlukla yüz yüze toplantı ve bireysel 

görüĢmeler Ģeklinde olmakla birlikte, resmi yazıĢma sistemi olan DYS de etkin 

kullanılmaktadır. Kurumumuzun resmi internet sitesi ve kurumsal elektronik posta adresimiz 

aktif olarak kullanılmaktadır.  

Öğretmenlerimizin her biri, kiĢisel ve mesleki açıdan farklı yeterliliklere sahiptir. 

Sunulan hizmetin türüne ve niteliğine göre, kurum içi görevlendirmeler mesleki yeterliliğe göre 

Ģekillendirilmektedir. Yöneticiler tarafından, öğretmenlerimize eğitim faaliyetlerinde yeteri 

kadar serbestlik alanı bırakılmaktadır. Bu durum, öğretmenlerimizin daha verimli olmasını ve 

kendilerini güvende hissetmelerini sağlamaktadır.  

Hizmetlerimiz, tüm paydaĢlarımızın eriĢebileceği Ģeffaf bir Ģekilde sunulmaktadır. 

Öğrenci velilerimizin eğitim faaliyetlerine mümkün olduğu kadar aktif katılımları 

sağlanmaktadır.Kadın velilerimizin faaliyetlere katılımı daha fazladır. Bu durum, okulumuz 

tarafından avantaja dönüĢtürülerek velilerimizin bilgi ve becerilerinden üst düzeyde 

faydalanabileceğimiz bir organizasyon sistemi oluĢturulmuĢtur.  

Personelimiz, Ġl ve Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün re‟sen düzenlediği hizmetiçi 

eğitim faaliyetlerine eksiksiz katılım sağlamaktadır. Ayrıca sene baĢı öğretmenler kurul 

toplantısında personelimizin ihtiyaçları görüĢülerek, mesleki yeterliliğin artırılması amacıyla 

hizmetiçi eğitim faaliyetleri talep edilmektedir. Kurumumuzda ortaya çıkan anlık ihtiyaçların 

giderilmesi için önceden tedbir alınmaktadır. Daha nitelikli ve kapsamlı ihtiyaçların giderilmesi 

için proje tabanlı sorun çözme yöntemleri kullanılmaktadır. 

Okulumuzun 2019-2023 Stratejik Planının hazırlık çalıĢmaları, çalıĢma takvimine uygun 

olarak baĢlatılmıĢtır ve sistematik olarak devam ettirilmektedir. Personelimiz, stratejik yönetim 

süreci hakkında yeterli bilgi birikimine sahiptir. Bu durum stratejik plan hazırlama 

çalıĢmalarının sahiplenilmesine ve sağlıklı bir Ģekilde yürütülmesine olanak sunmaktadır. 

 

Fiziki Kaynak Analizi 

 

Tablo 12 Okul Binasının Fiziki Durumu 

 

Sıra  Kullanım Alanı/Türü 
Bina Sayısı  

(Tahsisli Binalar Dâhil) 

Kapasite Durumu 

(Yeterli/Yetersiz) 

1 Hizmet Binası 1 Yeterli 

2 Personel Lojmanı Yok - 

3 Spor Salonu Yok - 

4 Kütüphane 1 Yeterli 

5 İhata Duvarı Var Yeterli 

6 Güvenlik Kamerası Sayısı 14 Yeterli 

7 Yemekhane Yok - 

8 Engelli Asansörü Yok Yetersiz 

9 Engelli Platformu Yok Yetersiz 

 

 

 

 



 
 

-10- 
 

 

Tablo 13 Teknoloji ve BiliĢim Altyapısı  

 

Teknoloji ve BiliĢim Altyapısı 

EtkileĢimli akıllı tahta sayısı       30 

Tablet sayısı 0 

Ġnternet altyapısı  Var 

Bilgisayar/biliĢim teknolojileri sınıfı/laboratuarı sayısı 0 

Fotokopi makinesi sayısı 2 

DYS kullanımı Var 

BiliĢim Teknolojileri/BiliĢim Teknolojileri Rehber Öğretmeni sayısı 0 

Elektronik dilek, istek, öneri sisteminin kullanımı Yok 

EBA‟ya kayıtlı öğretmen sayısı 29 

SMS bilgilendirme sistemi kullanımı Yok 

MEB tarafından sağlanan resmi internet sitesinin kullanımı Var 

Resmi elektronik posta adresinin kullanımı Var 

Kurumsal istatistik elde etme sistemi kullanımı Var 

 

 

Mali Kaynak Analizi 

Tablo 14 Tahmini Kaynaklar (TL) 

Müdürlüğümüzün 2019-2023 döneminde kaynakları, uygulanmakta olan tasarruf tedbirleri de 

dikkati alınarak tahmin edilmiĢ ve tabloda sunulmuĢtur. 

 

 

 

KAYNAKLAR 
Planın 

1. yılı 

Planın 

2. yılı 

Planın 

3. yılı 

Planın 

4. yılı 

Planın 

5. yılı 

Toplam 

Kaynak 

Bütçe DıĢı Fonlar 

(Okul Aile Birliği) 
2500 2500 2500 2750 3000 13250 

Diğer (Ulusal ve 

Uluslararası Hibe 

Fonları vb.) 

0 0 0 0 0 0 

TOPLAM 2500 2500 2500 2750 3000 13250w 
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Tablo 15 GZFT Listesi 

 

Ġç Çevre DıĢ Çevre 

Güçlü yönler Zayıf yönler Fırsatlar Tehditler 
 Kadın velilerimizin, 

eğitim faaliyetlerine 

beklenen düzeyde katılım 

sağlaması 

 Ġl ve Ġlçe MEM tarafından 

yürürlüğe konan 

çalıĢmaların 

sahiplenilmesi 

 Öğrenci ve personel iĢleri 

ile eğitim öğretim 

faaliyetlerinin mevzuata 

uygun olarak yürütülmesi 

 Bilgi edinme, halkla 

iliĢkiler sürecinin 

mevzuatın belirlediği 

yasal sürede 

gerçekleĢmesi 

 ĠletiĢim ve yazıĢma 

süreçlerinin aksatılmadan 

gerçekleĢmesi 

 Bağımsız bir binaya sahip 

olmamız  

 Öğrenci velilerimizin 

okul civarında ikamet 

etmesi 

 Personelimizin iĢbirliği 

içerisinde çalıĢması 

 Kurumsal kültürün 

geliĢmiĢ olması 

 Kadın velilerimizin 

eğitim faaliyetlerine 

katılım düzeylerinin 

yüksek olması 

 Devamsızlık oranlarının 

düĢük olması 

 Destek odası bulunması 

 Kazandırılan 

davranıĢların aile 

ortamında devam 

ettirilmemesi 

 Öğrenci baĢarısı söz 

konusu olduğunda, 

velilerimizin ders 

notlarını davranıĢ 

eğitiminden ön planda 

tutulması 

 Öğrenci velilerinin 

eğitimcilere yönelik 

müdahale alanlarının 

fazla olması, 

eğitimcilerde mental 

yorgunluğa neden olması 

 Veli toplantılarına genel 

katılım oranlarının 

beklenen düzeyde 

olmaması 

 Özel eğitim 

hizmetlerinden 

yararlanması gereken 

velilerin önyargıları, 

çevresel etmenlerden 

kaynaklanan çekinceleri 

 Okul ve kurumlarda veli 

görüĢme randevu 

sisteminin bulunmaması, 

velilerin ders saatlerinde 

görüĢme talepleri  

 Okul-Aile Birliklerinin, iĢ 

ve iĢlemlerinin okul 

yönetimince yüklenilmek 

zorunda kalınması 

 Ġlçe merkezinde bulunan 

okulların daha baĢarılı 

olacağı yönündeki yanlıĢ 

kaygılar 

 Okulumuza, diğer 

okullarda uyum problemi 

yaĢayan öğrencilerin nakil 

talepleri  

 Öğretmen, yönetici ve 

personel normu doluluk 

oranının yüksek olması  

 Okulumuzun ilçe 

merkezine yakın olması 

 Sınıf öğretmeni ve branĢ 

öğretmeni ihtiyacının 

olmaması 

 Okulumuzun gözde bir 

mahallede bulunması 

 

 Kültürel çeĢitlilik 

 

 

 Mevzuat ve paydaĢ 

beklentileri arasında 

yaĢanan uyumluluk 

 

 

 Okulun ihata duvarının 

olması 

 

 Güvenlik görevlisi 

bulunması 

 

 Engelli asansörü ve 

engelli rampası bulunması 

 

 Okulumuzda Rehberlik 

Servisi bulunması 

 

 

 

 

 Eğitim faaliyetleri Ar-Ge 

çalıĢmalarına bütçe 

ayrılamaması 

 Bilimsel, teknolojik 

temalı çalıĢmalar için 

maddi kaynak temininde 

güçlük yaĢanması 

 Okulumuzun, ikili 

öğretim olarak hizmet 

vermesi  

 Sınıflarımızın kalabalık 

olması 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

H. GZFT Analizi 
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Tablo 16 Tespitler ve Ġhtiyaçlar 

 
DURUM ANALĠZĠ 

AġAMALARI 

TESPĠTLER/ SORUN 

ALANLARI 
ĠHTĠYAÇLAR/ GELĠġĠM ALANLARI 

Uygulanmakta 

Olan Stratejik 

Planın 

Değerlendirilmesi 

 Ġl, Ġlçe ve Okul St. Planlarında 
bütünlük olmaması 

 Ġl, Ġlçe ve Okul hedefleri ve göstergelerinde bütünlük 
sağlanması 

Mevzuat Analizi 

 Müdürlüğümüzün hizmetlerini 
mevzuattaki hükümlere uygun 

olarak yürütmektedir. 

 Tabi olduğumuz mevzuatın 

kapsamı, Müdürlüğümüzün 

yetkilerini çeĢitlendirmekle 
birlikte sınırlamaktadır.  

 Kurumsal kültürümüz, mevzuatta 
sık yaĢanan değiĢikliklere 

hazırlıklı olmasına rağmen öğrenci 

ve velilerimizden oluĢan 
paydaĢlarımız, yeni ve farklı 

çalıĢmalara uyuma direnç 

göstermektedir.  

 Mevzuat itibariyle öğrenci 
velilerinin eğitim faaliyetlerine 

müdahale alanını sınırlandıran 

herhangi bir mekanizma 
bulunmamaktadır.  

 Diğer kurumlarla iĢbirliğinde, yetki alanının 

geniĢletilmesi 

 Mevzuat itibariyle Okul Müdürlerinin yetkilerinin 

artırılması 

 Eğitim uygulamaları konusunda ulusal düzeyde tanıtım 

çalıĢmaları yaparak öğrenci ve velilerinin 

bilgilendirilmesi 

 Mevzuatta ihtiyaç duyulan değiĢikliklerde “yenileme” 

çalıĢmaları yerine “güncelleme” çalıĢmalarına yer 

verilmesi 

 Öğrenci velilerinin eğitim faaliyetlerine müdahale 

alanlarının sınırlandırılması için yasal tedbirlerin 

alınması 

 Mevzuatın, çalıĢanların kendilerini güvende 

hissedebileceği Ģekilde yeniden düzenlenmesi 

Üst Politika 

Belgeleri Analizi* 
 

 Stratejik Plan Hazırlama, Stratejik Yönetim Süreci ile ilgili 

diğer iĢ ve iĢlemler 

 Stratejik Plan hedef ve göstergelerinin üst politika 

belgelerindeki ilke ve prensiplere uygun hazırlanması 

PaydaĢ Analizi 
 PaydaĢ türü fazladır, 

paydaĢlarımızın kurumumuzdan 

beklentileri farklı ve çok çeĢitlidir 

 PaydaĢların idareden beklentilerinin faaliyet alanlarıyla uyumu 
sağlanmalı, plan döneminde kurumsal faaliyetler hakkında 

paydaĢlara düzenli bilgilendirme yapılması 

Ġnsan Kaynakları 

Yetkinlik Analizi 

 ÇalıĢanlarımızın her biri farklı 
türden yeterliliklere sahiptir  

 ÇalıĢanlarımızın her alanda bilgi sahibi olması için hizmet içi 
eğitim faaliyetleri düzenlenmesi 

Kurum Kültürü 

Analizi 

 Kurumsal kültürümüz geliĢmiĢ 

durumdadır. Kurum içi iletiĢim 
geliĢmiĢtir, halkla iliĢkiler sağlıklı 

bir Ģekilde yürütülmektedir.  

 Eğitim faaliyetlerine kadın 
velilerimizin katılım oranları 

yüksektir  

 Eğitim-öğretim faaliyetlerine genel katılım oranlarının daha da 

yükseltilmesi 

Fiziki Kaynak 

Analizi 

 

 Derslik sayıları yeterli değildir, 

derslik baĢına düĢen öğrenci sayıları 
yüksektir. 

 Mevcut hizmet binası yerine yeni bir hizmet binası yapılması 

Teknoloji ve 

BiliĢim Altyapısı 

Analizi 

 BiliĢim Teknolojileri Rehber 

Öğretmenimiz bulunmamaktadır 
 Kadrolu BiliĢim Teknolojileri Rehber Öğretmeni ihtiyacı 

Mali Kaynak 

Analizi 

 Kurumumuza ait ödenek kaleminin 
bulunmaması 

 Okul-aile birliği iĢ ve iĢlemleri okul 

yöneticileri tarafından 
üstlenilmektedir 

 Harcama planlamalarında mali kaynaklarda meydana gelecek 
öngörülemeyen değiĢikliklerin dikkate alınması 

 Ġlkokullara ödenek ayrılması 

 

 

 

 

Ġ. Tespitler ve Ġhtiyaçların Belirlenmesi 
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3. BÖLÜM: GELECEĞE BAKIġ 

A. Misyon, Vizyon ve Temel Değerler 

MĠSYONUMUZ 
Türk Milli Eğitim Sisteminin genel amaç ve ilkeleri doğrultusunda 
milli ve manevi değerleri gelişmiş, bilimselliği ön planda tutan , 
gelişime ve değişime açık, teknik ve bilimsel açıdan donanımlı 
bireyler yetiştiren bir kurum olmak. 

 

VĠZYONUMUZ 
Ülkemiz ve dünya geleceğine yön veren bireyleri yetiştiren bir 
kurum olmak. 

 

TEMEL DEĞERLERĠMĠZ 
 Milli ve Manevi Değerler 

 Yasalara Saygı 

 Akılcılık 

 Çağdaşlık 

 Ġşbirliği ve Bilgi Paylaşımı 

 Demokratik Sorun Çözme 
Yöntemleri 

 Eleştirel Düşünme 

 Fırsat Eşitliği 

 Kaliteli Hizmet 

 Stratejik Yönetim Süreci 

 Araştırma ve Geliştirme 

 Evrensel Değerler 

 Kişisel ve Mesleki Gelişim 

 Üretkenlik 

 Ġletişim Yöntemlerinin Geliştirilmesi 
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Tablo 17 Temalar, Stratejik Amaçlar, Hedefler 

 
TEMA 1 EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

AMAÇ 1 (A1) Eğitim ve öğretime eriĢim oranlarını artırarak eğitim kurumlarının hedef 

kitlesini oluĢturan her bireye ulaĢmak 

Hedef 1.1 (H1.1) Ġlkokul eğitim kurumlarında okullaĢma oranlarını plan dönemi sonuna kadar 

%99‟a çıkarmak 

  Hedef 1.2 (H1.2) Özel eğitim ve rehberliğe ihtiyaç duyan öğrencilerin %100'üne ulaĢarak, eğitim 

ve rehberlik gereksinimlerini karĢılamak 

TEMA 2 EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTE 

AMAÇ 2 (A2) Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde ortaya çıkan sorunları proje tabanlı 

yöntemlerle çözüme ulaĢtırmak ve 21. yüzyıl becerileri ile bütünleĢik kaliteli 

eğitim hizmeti sunmak 

Hedef 2.1 (H2.1) 2023 yılına kadar her öğrencimizin yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde proje 

tabanlı bilimsel, teknolojik çalıĢmalardan en az 1‟ine aktif katılımını sağlamak 

Hedef 2.2 (H2.2) EBA kullanan öğrenci oranlarını %.99'a, EBA kullanan öğretmen oranlarını 

%99.8'e çıkarmak 

Hedef 2.3 (H2.3) Öğrencilerimizin sosyal ve duyuĢsal gereksinimlerini karĢılamak üzere her 

eğitim-öğretim kademesinde en az 1 faaliyete katılımlarını sağlamak 

Hedef 2.4 (H2.4) Öğretmen ve yöneticilerimizin mesleki geliĢim taleplerini değerlendirerek her 

yönetici ve öğretmenimizin plan döneminin her yılında en az 1 hizmetiçi eğitim 

faaliyetine katılımını sağlamak 

TEMA 3 KURUMSAL KAPASĠTE 

AMAÇ 3 (A3) Eğitim kurumlarının kapasitesini ve donanım altyapısını, genel ve özel 

ihtiyaçları karĢılayacak nitelikte geliĢtirmek 

Hedef 3.1 (H3.1) Güvenli ve sosyal bir okul ortamı oluĢturmak için özel grupların ihtiyaçlarını da 

dikkate alarak fiziksel ortamların güvenlik ve hijyen standartlarını %100‟e 

çıkarmak 

Hedef 3.2 (H3.2) Kuruma CĠMER, MEBĠM, e-Muhtar, dilekçe ve benzeri yollarla yapılan Ģikayet 

sayısını % 0'a indirmek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

B. Temalar, Stratejik Amaçlar 
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Amaç 1 (A1) Eğitim ve öğretime eriĢim oranlarını artırarak eğitim kurumlarının hedef kitlesini 

oluĢturan her bireye ulaĢmak 

Hedef 1.1 (H1.1) Ġlkokul eğitim kurumlarında okullaĢma oranlarını plan dönemi sonuna kadar %99,8‟e 

çıkarmak 

 

     

HEDEFE ĠLĠġKĠN GÖSTERGELER 

Sıra Gösterge 
Mevcut  

(2019) 

Hedef 

(2023) 
Sorumlu Birim 

PG 1.1.1 Ġlkokul net okullaĢma oranı  %98 %99 Tüm Öğretmenler 

PG 1.1.2 7 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık oranı  %1 %0.5 Tüm Öğretmenler 

PG 1.1.3 Sürekli devamsız öğrenci oranı  %1 %0,5 Tüm Öğretmenler 

 

 

 

A1 
Eğitim ve öğretime eriĢim oranlarını artırarak eğitim kurumlarının hedef kitlesini 

oluĢturan her bireye ulaĢmak 

H1.1 
Ġlkokul eğitim kurumlarında okullaĢma oranlarını plan dönemi sonuna kadar %98,5‟e 

çıkarmak 

Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

2019 

(Mevcut) 
2020 2021 2022 2023 

Ġzleme 

Sıklığı 

Raporlama 

Sıklığı 

PG 1.1.1  %15 %98.2  %98.4  %98.6 %98.9  %99  6 ay 6 ay 

PG 1.1.2  %60  %0,9  %0,8 %0,7  %0,6  %0,5  6 ay 6 ay 

PG 1.1.3  %25  %0,9  %0,8  %0,7 %0,6  %0,5  6 ay 6 ay 

Sorumlu Birim Tüm Öğretmenler ve okul idaresi 

ĠĢb. Yap. 

Birim(ler) 
Tüm Öğretmenler ve Okul Ġdaresi 

Riskler Veli iletiĢim ve adres bilgilerine ulaĢılamaması 

Stratejiler  Veli Ziyaretleri 

Maliyet 

Tahmini 
1000 

Tespitler  Devamsızlık Oranı DüĢüktür 

Ġhtiyaçlar  UlaĢım aracı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

C. Stratejik Hedefler, Performans Göstergeleri, Stratejiler 
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Amaç 1 (A1) Eğitim ve öğretime eriĢim oranlarını artırarak eğitim kurumlarının hedef kitlesini 

oluĢturan her bireye ulaĢmak 

Hedef 1.2 (H1.2) Özel eğitim ve rehberliğe ihtiyaç duyan öğrencilerin %100'üne ulaĢarak, eğitim 

ve rehberlik gereksinimlerini karĢılamak 

          

HEDEFE ĠLĠġKĠN GÖSTERGELER 

Sıra Gösterge 
Mevcut  

(2019) 

Hedef 

(2023) 
Sorumlu Birim 

PG 1.2.1 Özel Eğitim Sınıfı Sayısı (Toplam) 2 2 Rehber öğr. 

PG 1.2.2 Destek Odası Sayısı (Toplam)  2  3 Rehber öğr 

PG 1.2.3 
Özel eğitim kapsamında tanılanmıĢ öğrenci sayısı 

(Toplam) 13 13 
Rehber öğr 

PG 1.2.4 
Resmi özel eğitim kurumlarından yararlanan öğrenci 

sayısı (Toplam)  7 7  
Rehber öğr 

PG 1.2.5 Evde eğitim alan öğrenci sayısı  0  0 Rehber öğr 

PG 1.2.6 Okullarda rehberlik servisinden faydalanan öğrenci sayısı  340  450 Rehber öğr 

PG 1.2.7 Okullarda rehberlik servisinden faydalanan veli sayısı 280 400 Rehber öğr 

PG 1.2.8 
Velilere yönelik düzenlenen faaliyet sayısı (kurs, seminer, 

eğitim, proje çalıĢmaları vb.) 15 50 Okul Ġdaresi 

PG 1.2.9 Velilere yönelik düzenlenen faaliyetlere katılan veli oranı  40  60 Okul Ġdaresi 

PG 1.2.10 
TBM (Türkiye Bağımlılıkla Mücadele) Programı 

kapsamında eğitim verilen öğrenci sayısı  450  600 Rehber öğr 

PG 1.2.11 
TBM (Türkiye Bağımlılıkla Mücadele) Programı 

kapsamında eğitim verilen öğretmen sayısı 28  34 Rehber öğr 

PG 1.2.12 
TBM (Türkiye Bağımlılıkla Mücadele) Programı 

kapsamında eğitim verilen yardımcı personel sayısı  3  3 Rehber öğr 

PG 1.2.13 
TBM (Türkiye Bağımlılıkla Mücadele) Programı 

kapsamında eğitim verilen veli sayısı 40 350 Rehber öğr 

 

 

A1 
Eğitim ve öğretime eriĢim oranlarını artırarak eğitim kurumlarının hedef kitlesini 

oluĢturan her bireye ulaĢmak 

H1.2 
Özel eğitime ve rehberliğe ihtiyaç duyan öğrencilerin %100'üne ulaĢarak, eğitim ve 

rehberlik gereksinimlerini karĢılamak 

Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi (%) 
2019 2020 2021 2022 2023 

Ġzleme 

Sıklığı 

Raporlama 

Sıklığı 

PG 1.2.1  2 2 3 3 3  6 ay 6 ay 

PG 1.2.2   2 2  3  3  3  6 ay 6 ay 

PG 1.2.3  13 13 13 13 13  6 ay 6 ay 

PG 1.2.4   7 7 7  7  7  6 ay 6 ay 

PG 1.2.5   0 0  0  0  0  6 ay 6 ay 

PG 1.2.6   340 400  420  440  450  6 ay 6 ay 

PG 1.2.7   280 330   360 380  400  6 ay 6 ay 

PG 1.2.8   15 30  35  45  50  6 ay 6 ay 

PG 1.2.9  40 50 55 55 60  6 ay 6 ay 

PG 1.2.10  450 480 510 560 600  6 ay 6 ay 

PG 1.2.11  28 30 31 32 34  6 ay 6 ay 

PG 1.2.12   3 3  3  3  3  6 ay 6 ay 

PG 1.2.13  40  150   200  250 350  6 ay 6 ay 

Sorumlu Birim Okul Ġdaresi ve Rehber Öğretmenler 

ĠĢb. Yap. Birim(ler) Rehberlik ve AraĢtırma Merkezi Müdürlüğü 

Riskler 

 “Özel eğitim” kavramı ile ilgili önyargılar 

Velilerin özel eğitim öğrencilerine yönelik çalıĢmaları reddetmesi 

Bağımlılık sorunu olan öğrenci ve velilerin ifĢa olma kaygıları 

Stratejiler  Velilere yönelik eğitim ve bilgilendirme toplantıları 

Maliyet Tahmini 2000 

Tespitler  Veliler özel eğitime karĢı ön yargılıdır. 

Ġhtiyaçlar Bilgilendirme toplantıları 
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Amaç 2 (A2) Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde ortaya çıkan sorunları proje tabanlı yöntemlerle çözüme 

ulaĢtırmak ve 21. yüzyıl becerileri ile bütünleĢik kaliteli eğitim hizmeti sunmak 

Hedef 2.1 (H2.1) 2023 yılına kadar her öğrencimizin yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde proje tabanlı bilimsel, 

teknolojik çalıĢmalardan en az 1‟ine aktif katılımını sağlamak 

 
HEDEFE ĠLĠġKĠN GÖSTERGELER 

Sıra Gösterge 
Mevcut  

(2019) 
Hedef 

(2023) 

Sorumlu 

Birim 

PG 2.1.1 TÜBĠTAK 4004 baĢvuru sayısı  0 1 Okul Prj.Ek 

PG 2.1.2 TÜBĠTAK 4004 kabul sayısı  0 1 Okul Prj.Ek 

PG 2.1.3 TÜBĠTAK 4005 baĢvuru sayısı  0 1 Okul Prj.Ek 

PG 2.1.4 TÜBĠTAK 4005 kabul sayısı  0  1 Okul Prj.Ek 

PG 2.1.5 TÜBĠTAK 4007 baĢvuru sayısı 0 1 Okul Prj.Ek 

PG 2.1.6 TÜBĠTAK 4007 kabul sayısı 0 1 Okul Prj.Ek 

PG 2.1.7 Avrupa Komisyonu Tarafından Açılan Teklif Çağrılarına BaĢvuru Sayısı  0  1 Okul Prj.Ek 

PG 2.1.8 Uluslararası (diğer) projelere/yarıĢmalara yapılan baĢvuru sayısı  0       1 Okul Prj.Ek 

PG 2.1.9 Ulusal (diğer) projelere/yarıĢmalara yapılan baĢvuru sayısı 0       1 Okul Prj.Ek 

PG 2.1.10 
Uluslararası (diğer) projelerde/yarıĢmalarda derece elde edilen baĢvuru 

sayısı  0       1 
Okul Prj.Ek 

PG 2.1.11 Ulusal (diğer) projelerde/yarıĢmalarda derece elde edilen baĢvuru sayısı  0  1 Okul Prj.Ek 

PG 2.1.12 Erasmus+ Programlarına/Projelerine Katılan Öğretmen Sayısı   0  1 İng.Öğr 

PG 2.1.13 
Erasmus+ Arası Hareketlilik Programlarına/Projelerine Katılan Öğrenci 

Sayısı   0  1 
İng.Öğr 

PG 2.1.14 
Erasmus+ Arası Hareketlilik Programlarına/Projelerine Katılan Yönetici 

Sayısı  0  1 
İng.Öğr 

PG 2.1.15 Erasmus+ bilgilendirme toplantılarına/eğitimlerine katılan öğretmen sayısı  0  1 İng.Öğr 

PG 2.1.16 Erasmus+ bilgilendirme toplantılarına/eğitimlerine katılan yönetici sayısı  0  1 İng.Öğr 

PG 2.1.17 E-twinning portalına kayıtlı öğretmen sayısı  0  1 İng.Öğr 

PG 2.1.18 E-twinning portalında yürütülen proje sayısı  0  1 İng.Öğr 

PG 2.1.19 E-twinning bilgilendirme toplantılarına/eğitimlerine katılan öğretmen sayısı  0  1 İng.Öğr 

PG 2.1.20 E-twinning bilgilendirme toplantılarına/eğitimlerine katılan yönetici sayısı  0  1 İng.Öğr 

PG 2.1.21 Müdürlük bünyesinde yerel düzeyde yürütülen proje sayısı  5  7 Tüm Öğr. 

PG 2.1.22 Yerel/bölgesel/bakanlık projeleri konusunda eğitim alan yönetici sayısı   0  1 Tüm Öğr. 

PG 2.1.23 Yerel/bölgesel/bakanlık projeleri konusunda eğitim alan öğretmen sayısı   0  1 Tüm Öğr. 

PG 2.1.24 Bakanlık projelerine (Eğitimde Yenilikçilik Ödülleri vb.) baĢvuru sayısı   0  1 Tüm Öğr. 

PG 2.1.25 
Bilimsel ve teknolojik çalıĢmalar kapsamında düzenlenen (Ģenlik, sergi, 

yarıĢma) faaliyet sayısı  0  1 
Tüm Öğr. 

PG 2.1.26 
STEM Eğitimi çalıĢmaları kapsamında düzenlenen eğitim faaliyetlerinden 

(seminer, kurs, konferans vb.) yararlanan personel sayısı  0  1 
Tüm Öğr. 

PG 2.1.27 STEM Eğitim Merkezlerinden yararlanan öğrenci sayısı  0  1 Tüm Öğr. 
PG 2.1.28 Açılan STEM Atölyesi sayısı  0  1 Tüm Öğr. 
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A2 
Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde ortaya çıkan sorunları proje tabanlı yöntemlerle çözüme 

ulaĢtırmak ve 21. yüzyıl becerileri ile bütünleĢik kaliteli eğitim hizmeti sunmak  

H2.1 
2023 yılına kadar her öğrencimizin yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde proje tabanlı bilimsel, 

teknolojik çalıĢmalardan en az 1‟ine aktif katılımını sağlamak  

Performans 

Göstergeleri 
Hedefe Etkisi (%) 

2019 

(Mevcut) 
2020 2021 2022 2023 

Ġzleme 

Sıklığı 

Raporlama 

Sıklığı 

 

 

PG 2.1.1  %3 0  0  0  1  1  6 ay 6 ay 
 

PG 2.1.2  %4 0  0  0  1  1  6 ay 6 ay 
 

PG 2.1.3 %3   0  0  0  1 1  6 ay 6 ay 
 

PG 2.1.4  %4 0   0 0 1  1  6 ay 6 ay 
 

PG 2.1.5 %3   0  0 0  1  1  6 ay 6 ay 
 

PG 2.1.6  %4  0  0 0  1 1  6 ay 6 ay 
 

PG 2.1.7  %3  0  0 0   1 1  6 ay 6 ay 
 

PG 2.1.8  %3  0  0 0  1  1  6 ay 6 ay 
 

PG 2.1.9  %3 0   0  0 1  1  6 ay 6 ay 
 

PG 2.1.10  %4  0 0   0 1  1  6 ay 6 ay 
 

PG 2.1.11  %4  0  0 0  1  1  6 ay 6 ay 
 

PG 2.1.12  %3  0  0  0 1  1  6 ay 6 ay 
 

PG 2.1.13  %4  0  0  0 1  1  6 ay 6 ay 
 

PG 2.1.14  %3  0 0 0  1  1  6 ay 6 ay 
 

PG 2.1.15 %4  0  0  0 1  1  6 ay 6 ay 
 

PG 2.1.16  %4  0 0  0  1 1  6 ay 6 ay 
 

PG 2.1.17  %4  0 0  0   1 1  6 ay 6 ay 
 

PG 2.1.18  %3 0  0 0  1  1  6 ay 6 ay 
 

PG 2.1.19  %4  0 0  0   1 1  6 ay 6 ay 
 

PG 2.1.20  %4  0 0  0   1 1  6 ay 6 ay 
 

PG 2.1.21  %3  5  5 6 6  7  6 ay 6 ay 
 

PG 2.1.22  %4 0  0  0  0  1  6 ay 6 ay 
 

PG 2.1.23  %4  0  0 0   0  1  6 ay 6 ay 
 

PG 2.1.24  %4 0  0   0  0 1  6 ay 6 ay 
 

PG 2.1.25  %3 0  0  0   0  1  6 ay 6 ay 
 

PG 2.1.26 %4  0   0  0  0 1  6 ay 6 ay 
 

PG 2.1.27 %4%%%3 %%%44 0 0 0    0 1  6 ay 6 ay 
 

PG 2.1.28                 %4 0 0 0     0 1  6 ay 6 ay 
 

Sorumlu 

Birim 
Komisyon 

 

ĠĢb. Yap. 

Birim(ler) 
Öğretmenler,Veliler,Ġlgili KiĢiler,Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

 

Riskler 

 AB Fonlarında yapılması muhtemel kısıtlamalar 

TÜBĠTAK Fonlarında yapılması muhtemel kısıtlamalar 

Ar-Ge çalıĢmalarına ayrılan bağımsız bir bütçe kaleminin olmaması 
 

Stratejiler  Projelerle ilgili toplantılar ve seminerlerin yapılması 
 

Maliyet 

Tahmini 
2000 

 

Tespitler  Ġngilizce Öğretmeni ve BTR formatör öğretmenler bulunması 
 

Ġhtiyaçlar  Güçlü Ġnternet Ağı 
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Amaç 2 (A2) Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde ortaya çıkan sorunları proje tabanlı yöntemlerle 

çözüme ulaĢtırmak ve 21. yüzyıl becerileri ile bütünleĢik kaliteli eğitim hizmeti 

sunmak 

Hedef 2.2 (H2.2) 
EBA kullanan öğrenci oranlarını %99‟a, EBA kullanan öğretmen oranlarını 99.8'e 

çıkarmak 

     
HEDEFE ĠLĠġKĠN GÖSTERGELER 

Sıra Gösterge 
Mevcut  

(2019) 

Hedef 

(2023) 
Sorumlu Birim 

PG 2.2.1 
FATĠH Projesi kapsamında eğitmenlerin verdiği 

kurslara katılan öğretmen sayısı  29  38 

Okul Ġdaresi 

PG 2.2.2 EBA kullanan öğretmen oranı  %99 %99.8  
Okul Ġdaresi 

PG 2.2.3 EBA kullanan öğrenci oranı  %49 %99  
Okul Ġdaresi 

 

 

A2 
Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde ortaya çıkan sorunları proje tabanlı yöntemlerle 

çözüme ulaĢtırmak ve 21. yüzyıl becerileri ile bütünleĢik kaliteli eğitim hizmeti sunmak 

H2.2 
EBA kullanan öğrenci oranlarını %99, EBA kullanan öğretmen oranlarını %.99.8.'e 

çıkarmak 

Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

2019 

(Mevcut) 
2020 2021 2022 2023 

Ġzleme 

Sıklığı 

Raporlama 

Sıklığı 

PG 2.2.1  %20  31 33  35  36  38  6 ay 6 ay 

PG 2.2.2  %40  %99 %99,2  %99,4   %99,6 %99,8  6 ay 6 ay 

PG 2.2.3  %40 %59  %69  %79  %89  %99  6 ay 6 ay 

Sorumlu 

Birim 
Okul Ġdaresi 

ĠĢb. Yap. 

Birim(ler) 
Türk Telekom 

Riskler 
Her öğrencinin evinde internet altyapısı olmaması 

 

Stratejiler  Ġnternet hızının güçlendirilerek EBA sisteminin daha kullanıĢlı hale getirilmesi 

Maliyet 

Tahmini 
1000 

Tespitler  Ġnternet hızının yetersizliği 

Ġhtiyaçlar  Güçlü  ve hızlı Ġnternet ağı 
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Amaç 2 (A2) Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde ortaya çıkan sorunları proje tabanlı yöntemlerle çözüme 

ulaĢtırmak ve 21. yüzyıl becerileri ile bütünleĢik kaliteli eğitim hizmeti sunmak 

Hedef 2.3 (H2.3) Öğrencilerimizin sosyal ve duyuĢsal gereksinimlerini karĢılamak üzere her eğitim-öğretim 

kademesinde en az 1 faaliyete katılımlarını sağlamak 

     
HEDEFE ĠLĠġKĠN GÖSTERGELER 

Sıra Gösterge 
Mevcut  

(2019) 

Hedef 

(2023) 
Sorumlu Birim 

PG 2.3.1 
Sanat, bilim, kültür ve spor alanlarından birinde en az bir faaliyete 

katılan öğrenci oranı  %75  %99 
Tüm Öğretmenler 

PG 2.3.2 Evinde/iĢyerinde ziyaret edilen öğrenci/veli oranı  %60  %99 Tüm Öğretmenler 

PG 2.3.3 Öğrenci baĢına okunan kitap sayısı 60 100 Tüm Öğretmenler 

 

 

 

A2 
Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde ortaya çıkan sorunları proje tabanlı yöntemlerle çözüme 

ulaĢtırmak ve 21. yüzyıl becerileri ile bütünleĢik kaliteli eğitim hizmeti sunmak 

H2.3 
Öğrencilerimizin sosyal ve duyuĢsal gereksinimlerini karĢılamak üzere her eğitim-

öğretim kademesinde en az 1 faaliyete katılımlarını sağlamak 

Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi (%) 

2019 

(MEVCUT) 
2020 2021 2022 2023 

Ġzleme 

Sıklığı 

Raporlama 

Sıklığı 

PG 2.3.1  %40  %80 %85  %90  %95  %99  6 ay 6 ay 

PG 2.3.2  %40  %65 %70 %80  %90  %99  6 ay 6 ay 

PG 2.3.3 %30  65 70  80   90 100  6 ay 6 ay 

Sorumlu Birim Tüm Öğretmenler ve Okul Ġdaresi 

ĠĢb. Yap. 

Birim(ler) 
Tüm Öğretmenler ve Okul Ġdaresi 

Riskler 

“Eğitimde BaĢarı” kavramından yalnızca akademik baĢarının anlaĢılması 

Eğitimcilerin yerel ve ulusal düzeyde yürütülen çalıĢmalara gönüllü olarak yeterli destek 

vermemesi 

Sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerle ilgili kurumlarda veri toplanamaması 

Stratejiler  Projeler 

Maliyet Tahmini 5000 

Tespitler  Veliler  yalnızca akademik baĢarıyı önemsemektedir. 

Ġhtiyaçlar  Maddi Destek 
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Amaç 2 (A2) Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde ortaya çıkan sorunları proje tabanlı yöntemlerle çözüme ulaĢtırmak ve  

21. yüzyıl becerileri ile bütünleĢik kaliteli eğitim hizmeti sunmak 

Hedef 2.4 (H2.4) Öğretmen ve yöneticilerimizin mesleki geliĢim taleplerini değerlendirerek her yönetici ve öğretmenimizin 

plan döneminin her yılında en az 1 hizmetiçi eğitim faaliyetine katılımını sağlamak 

     
HEDEFE ĠLĠġKĠN GÖSTERGELER 

Sıra Gösterge 
Mevcut  

(2019) 

Hedef 

(2023) 
Sorumlu Birim 

PG 2.4.1 
Öğretmenlerimize yönelik, kurumun istekte bulunduğu 

hizmetiçi eğitim faaliyeti (kurs, seminer vb.) sayısı   5 10  
Okul Ġdaresi 

PG 2.4.2 
Yöneticilerimize yönelik, kurumun istekte bulunduğu 

hizmetiçi eğitim faaliyeti (kurs, seminer vb.) sayısı  4  8 
Okul Ġdaresi 

PG 2.4.3 
Hizmetiçi eğitim faaliyetlerini devamsızlık sebebiyle 

tamamlayamayan öğretmen sayısı  0 0  
Okul Ġdaresi 

PG 2.4.4 
Hizmetiçi eğitim faaliyetlerini devamsızlık sebebiyle 

tamamlayamayan yönetici sayısı  0  0 
Okul Ġdaresi 

PG 2.4.5 
Yardımcı personel sayısı (Okul Aile Birliği aidatları, 

bağıĢlar)  3  3 
Okul Ġdaresi 

PG 2.4.6 Disiplin cezası alan yönetici sayısı 0 0 Okul Ġdaresi 

PG 2.4.7 Disiplin cezası alan öğretmen sayısı 0 0 Okul Ġdaresi 

PG 2.4.8 Disiplin cezası alan personel sayısı 0 0 Okul Ġdaresi 

 

 

A2 

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde ortaya çıkan sorunları proje tabanlı yöntemlerle 

çözüme ulaĢtırmak ve 21. yüzyıl becerileri ile bütünleĢik kaliteli eğitim hizmeti 

sunmak 

H2.4 

Öğretmen ve yöneticilerimizin mesleki geliĢim taleplerini değerlendirerek her yönetici 

ve öğretmenimizin plan döneminin her yılında en az 1 hizmetiçi eğitim faaliyetine 

katılımını sağlamak 

Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi (%) 
2019 2020 2021 2022 2023 

Ġzleme 

Sıklığı 

Raporlama 

Sıklığı 

PG 2.4.1  %20  6 7  8   9 10  6 ay 6 ay 

PG 2.4.2 %20   5  6  7  8 8  6 ay 6 ay 

PG 2.4.3 %10   0 0   0 0  0  6 ay 6 ay 

PG 2.4.4  %10 0  0   0  0 0  6 ay 6 ay 

PG 2.4.5  %10 3  3   3 3  3  6 ay 6 ay 

PG 2.4.6  %10  0  0  0 0  0  6 ay 6 ay 

PG 2.4.7  %10  0  0 0  0  0  6 ay 6 ay 

PG 2.4.8  %10  0  0 0  0  0  6 ay 6 ay 

Sorumlu Birim Okul Ġdaresi,Öğretmenler,ve Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

ĠĢb. Yap. Birim(ler) Okul Ġdaresi ve Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

Riskler 

Öğretmen ve yöneticilerin eğitim faaliyetlerinde gönüllü olmaması 

ġikâyet sahiplerinin, Ģikâyet edilebilecek konular hakkında hukuki altyapılarının 

yetersiz olması, yaĢanan her sorunda ilgili kiĢi veya kurum yerine Ģikâyet 

yöntemlerine baĢvurması 

ġikâyet mekanizmalarının sayı ve çeĢitlilik itibariyle fazla olması 

Stratejiler  Hizmet içi Faaliyetlerin Düzenlenmesi 

Maliyet Tahmini 5000 

Tespitler  Öğretmen ve yöneticiler eğitim faaliyetlerinde gönüllüdür. 
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Ġhtiyaçlar  Hizmet içi faaliyetler 

 
Amaç 3 (A3) Eğitim kurumlarının kapasitesini ve donanım altyapısını, genel ve özel ihtiyaçları karĢılayacak nitelikte 

geliĢtirmek 

Hedef 3.1 (H3.1) Güvenli ve sosyal bir okul ortamı oluĢturmak için özel grupların ihtiyaçlarını da dikkate alarak fiziksel 

ortamların güvenlik ve hijyen standartlarını %100‟e çıkarmak 

     
HEDEFE ĠLĠġKĠN GÖSTERGELER 

Sıra Gösterge 
Mevcut  

(2019) 

Hedef 

(2023) 
Sorumlu Birim 

PG 3.1.1 
Engellilerin hizmetine sunulan asansörlerden aktif 

kullanılan asansör oranı 0 1 
Okul Ġdaresi 

PG 3.1.2 
Engellilerin hizmetine sunulan engelli rampalarından 

aktif kullanılan engelli rampası oranı 1 1 
Okul Ġdaresi 

PG 3.1.3 Kurum Risk Analizi sayısı 1         1 Okul Ġdaresi 

PG 3.1.4 Kurum Acil Durum Planı sayısı 1         1 Okul Ġdaresi 

PG 3.1.5 Güvenlik kamerası sistemi sayısı 1         1 Okul Ġdaresi 

PG 3.1.6 
Mevcut kamera sayısının, ihtiyaç duyulan kamera 

sayısına oranı 1         1 
Okul Ġdaresi 

PG 3.1.7 Güvenlik görevlisi sayısı 1          1 Okul Ġdaresi 

PG 3.1.8 Derslik baĢına düĢen öğrenci sayısı  22 20 Okul Ġdaresi 

PG 3.1.9 Öğretmen baĢına düĢen öğrenci sayısı  17  17 Okul Ġdaresi 

PG 3.1.10 
Kalite standartlarını içeren sertifika sayısı (Beyaz 

Bayrak, Beslenme Dostu Okul, ISO sertifikaları vb.) 2           2 
Okul Ġdaresi 

 

 

A3 
Eğitim kurumlarının kapasitesini ve donanım altyapısını, genel ve özel ihtiyaçları karĢılayacak 

nitelikte geliĢtirmek 

H3.1 
Güvenli ve sosyal bir okul ortamı oluĢturmak için özel grupların ihtiyaçlarını da dikkate alarak 

fiziksel ortamların güvenlik ve hijyen standartlarını %100‟e çıkarmak 

Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

 

2019 

(MEVCUT) 

 

2020 2021 2022 2023 
Ġzleme 

Sıklığı 

Raporlama 

Sıklığı 

PG 3.1.1 %10  1   1  1 1  1  6 ay 6 ay 

PG 3.1.2  %10 1  1   1 1  1  6 ay 6 ay 

PG 3.1.3  %10  1  1  1 1  1  6 ay 6 ay 

PG 3.1.4  %10 1  1   1  1 1  6 ay 6 ay 

PG 3.1.5  %10  1 1  1  1  1  6 ay 6 ay 

PG 3.1.6  %10  1  1 1  1  1  6 ay 6 ay 

PG 3.1.7  %10  1 1   1 1  1  6 ay 6 ay 

PG 3.1.8  %10  22 22 21 20 20  6 ay 6 ay 

PG 3.1.9  %10  17 17 17 17 17  6 ay 6 ay 

PG 3.1.10  %10  2  2 2  2  2  6 ay 6 ay 

Sorumlu Birim Okul Ġdaresi 

ĠĢb. Yap. 

Birim(ler) 
 Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Tüm Öğretmenler 

Riskler 

Engelli asansörlerinin bozulma ihtimaline karĢın aktif kullanılmaması 

Engelli asansörlerinin ihtiyaç duymayan bireyler tarafından kullanılması 

Güvenlik kamerası ihtiyacının karĢılanabilmesi için Okul-Aile Birliği bütçesinin yetersizliği 

Eski yapılı binaların fiziksel Ģartlarının “Güvenli Okul” standartlarına uymaması, dönüĢtürmede 

yaĢanan fiziksel güçlükler 

Okul kütüphanelerinin oda/sınıf/derslik vb. ihtiyaçlarının karĢılanabilmesi için dönüĢtürülmesi 

Stratejiler  Bilgilendirme 

Maliyet Tahmini 6000 

Tespitler  Mevcut bina kapasite açısından yetersizdir. 

Ġhtiyaçlar  Yeni Bina 
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Amaç 3 (A3) Eğitim kurumlarının kapasitesini ve donanım altyapısını, genel ve özel ihtiyaçları karĢılayacak 

nitelikte geliĢtirmek 

Hedef 3.2 (H3.2) Kuruma CĠMER, MEBĠM, e-Muhtar, dilekçe ve benzeri yollarla yapılan Ģikayet sayısını ½3'e 

indirerek memnuniyet düzeyini artırmak. 

     
HEDEFE ĠLĠġKĠN GÖSTERGELER 

Sıra Gösterge 
Mevcut  

(2019) 

Hedef 

(2023) 
Sorumlu Birim 

PG 3.2.1 
CĠMER, MEBĠM, E-Muhtar, Dilekçe vb. yollarla kuruma 

baĢvuru sayısı (tüm baĢvurular)  4  2 
Okul Ġdaresi 

PG 3.2.2 
CĠMER, MEBĠM, E-Muhtar, Dilekçe vb. yollarla kuruma 

baĢvuru sayısı (Ģikâyet)  4 2  
Okul Ġdaresi 

PG 3.2.3 ġikayet baĢvurusu sonucunda uygulanan cezai yaptırım sayısı  0  0 Okul Ġdaresi 

PG 3.2.4 Özel “Öğrenci TaĢıma Servisleri ile ilgili ġikayet sayısı 0 0 Okul Ġdaresi 

 

Amaç 3 (A3) 
Eğitim kurumlarının kapasitesini ve donanım altyapısını, genel ve özel ihtiyaçları 

karĢılayacak nitelikte geliĢtirmek 

Hedef 3.2 (H3.2) 
Kuruma CĠMER, MEBĠM, e-Muhtar, dilekçe ve benzeri yollarla yapılan Ģikayet sayısını 0'a 

indirerek memnuniyet düzeyini artırmak. 

Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

2019 
(MEVCUT) 

2020 2021 2022 2023 
Ġzleme 

Sıklığı 

Raporlama 

Sıklığı 

PG 3.2.1  %40  4  3 2  2 2  6 ay 6 ay 

PG 3.2.2  %30  4  2 2 2  1  6 ay 6 ay 

PG 3.2.3 %30   0  0 0  0  0  6 ay 6 ay 

Sorumlu Birim Okul Ġdaresi 

ĠĢb. Yap. 

Birim(ler) 
Tüm Öğretmenler 

Riskler 

ġikâyet sahiplerinin Ģikâyet edilebilecek konular hakkında hukuki altyapılarının 

yetersiz olması, yaĢanan her sorunda ilgili kiĢi veya kurum yerine Ģikâyet 

yöntemlerine baĢvurması 

ġikâyet mekanizmalarının sayı ve çeĢitlilik itibariyle fazla olması 

Stratejiler  Toplantı Düzenlenmesi 

Maliyet Tahmini 0 

Tespitler   Mesnetsiz Ģikayet taleplerinin kurumlardaki iĢ yükünü artırması 

Ġhtiyaçlar  Veli Toplantılarının sıklaĢtırılması 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

-24- 
 

 

 

 
 

Tahmini Kaynaklar Analizinden yararlanılarak kurumumuzun 5 yıllık hedeflerine 

ulaĢılabilmesi için planlanan faaliyetlerin Tahmini Maliyet Analizi yapılmıĢtır.  

 
Tablo 18 Tahmini Maliyetler (TL) 

 

Hedefler 
Planın 

1. Yılı 

Planın 

2. Yılı 

Planın 

3. Yılı 

Planın 

4. Yılı 

Planın 

5. Yılı 

Toplam 

Maliyet 

A1       

H1.1 200 200 200 200 200 1000 

  H1.2 200 200 200 200 200 1000 

A2       

 H2.1 400 400 400 400 400 2000 

 H2.2 200 200 200 200 200 1000 

 H2.3 1000 1000 1000 1000 1000 5000 

 H2.4 1000 1000 1000 1000 1000 5000 

 A3       

 H3.1 1200 1200 1200 1200 1200 6000 

 H3.2 0 0 0 0 0 0 

Genel Yönetim 

Giderleri 
500 600 700 800 900  

TOPLAM 4700 4800 4900 5000 5100 24500 

 

 

Müdürlüğümüzün 2019-2023 Stratejik Planı Ġzleme ve Değerlendirme sürecini ifade 

eden Ġzleme ve Değerlendirme Modeli hazırlanmıĢtır. Okulumuzun Stratejik Plan Ġzleme-

Değerlendirme çalıĢmaları eğitim-öğretim yılı çalıĢma takvimi de dikkate alınarak 6 aylık ve 1 

yıllık sürelerde gerçekleĢtirilecektir. 6 aylık sürelerde Okul Müdürüne rapor hazırlanacak ve 

değerlendirme toplantısı düzenlenecektir. Ġzleme-değerlendirme raporu, istenildiğinde Ġlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğüne gönderilecektir.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D. Maliyetlendirme 

E. Ġzleme ve Değerlendirme 
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ġekil 2 Ġzleme ve Değerlendirme Süreci 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STRATEJİK PLAN HAZIRLAMA EKİBİ 

6 Aylık İzleme  

Yöneticiye Rapor,  Değerlendirme 
Toplantısı 

İlçe MEM'ne Rapor 

(İstenildiğinde) 

1 Yıllık İzleme 

Yöneticiye Rapor, Değerlendirme 
Toplantısı 

İlçe MEM'ne Rapor (İstenildiğinde) 



 
 

-26- 
 

 

 

 

 

EKLER 

 

 
Tablo 19 Strateji GeliĢtirme Kurulu 

 

 

SIRA ADI-SOYADI GÖREVĠ KURULDAKĠ GÖREVĠ 

1 Erdem ġAHĠN Müdür BaĢkan 

2 Tuğçe KARABAĞLI Müdür Yardımcısı Üye 

3 Ömür ÖZDEMĠR Okul-Aile Birliği BaĢkanı Üye 

4 Gülsüm ULU Okul-Aile Birliği Yön. Kur. Üyesi Üye 
5 ġerafettin GÜNEY Sınıf Öğretmeni Üye 

 

 

Tablo 20 Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 

 

SIRA ADI-SOYADI GÖREVĠ EKĠPTEKĠ  GÖREVĠ 

1 Güray YILMAZ Müdür Yrd. BaĢkan 

2 Birgül DĠNÇ Sınıf Öğretmeni Üye 

3 AyĢen KABA Sınıf Öğretmeni Üye 

4 Özlem ÖNDERKAYA Veli Üye 
5 Günnaz KUġ Veli Üye 

 


